
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
N° 010 del Registro Deliberazioni 
Del 01.02.2005 
 
 
 
 

OGGETTO: Verifica obiettivi programmazione P.E.G. 2004 ai fini del saldo del compenso per  
    Direzione Generale.- 
 
 
 
 
 
L’ANNO DUEMILACINQUE  il giorno UNO del mese di FEBBRAIO  alle ore 12,00 nella Casa 
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

GARAU   Antonello              SINDACO X  
DESSI’    Angelo            ASSESSORE X  
PINNA     Remo            ASSESSORE X  
CASULA  Luca            ASSESSORE X  
CROBU   Andrea            ASSESSORE X  
                Totale 5  
 
 
Assume la Presidenza Garau Antonello nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
FUNGE da Segretario verbalizzante l’Assessore Casula Luca; 
 
 

 
 

Elab.: C.S. 
Red.:  A.A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
PREMESSO che si allontana dall’aula il Segretario Comunale, in quanto interessato all’oggetto, e ne 
assume le funzioni verbalizzanti l’Assessore Luca Casula; 
 
RICHIAMATA  la deliberazione G.C. n° 90 del 26.09.2001 relativa al nulla-osta al Sindaco per la 
nomina del Direttore Generale dell’Ente, nella persona del Segretario Comunale Dr. Salvatorino Chelo; 
 
ATTESO che il Sindaco, con proprio decreto n° 9 dell’1.10.2001, disponeva l’attribuzione delle 
funzioni di Direttore Generale al Dr. Chelo, in applicazione dell’art. 108 – 1° comma – del T.U.E.L. n° 
267/2000; 
 
CHE tra le parti venne stipulato apposito contratto, con il quale si dispone, tra gli altri, che il saldo del 
compenso per l’assolvimento delle funzioni in argomento, stabilito in 10.330 Euro annui, è corrisposto 
previa verifica, da parte della Giunta Comunale, sul raggiungimento degli obiettivi di programmazione 
contenuti nel P.E.G. (Piano Esecutivo di Gestione); 
 
ACCERTATO  che, con riferimento al P.E.G. per l’anno 2004, gli obiettivi individuati nello stesso 
hanno avuto sostanzialmente esito positivo, per cui nulla-osta alla liquidazione delle competenze 
dovute al Dr. Chelo; 
 
TUTTO CIO’ PREMESSO ; 
 
ACQUISITI preliminarmente i pareri favorevoli ex art. 49 e art. 139 del T.U.E.L. n° 267/2000; 
 
CON VOTI UNANIMI  
 
 

DELIBERA   
 
 
 
DI ATTESTARE , in relazione alla liquidazione del saldo delle competenze dovute al Segretario 
Comunale per le funzioni di Direzione Generale nell’anno 2004, che gli obiettivi di programmazione 
definiti nel Piano Esecutivo di Gestione del 2004 sono stati sostanzialmente e positivamente raggiunti; 
 
DI DICHIARARE , con separata votazione e volontà unanime, il presente atto immediatamente    
esecutivo. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO FF. 
(Antonello Garau)                          (Luca Casula) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
04.02.2005 al 19.02.2005.= 
 
 
 
Villaurbana, li   04.02.2005 
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dr. Salvatorino Chelo) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO FF. 
               F.to A. Garau                    F.to L. Casula 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
04.02.2005 al 19.02.2005.= 
 
 
 
Villaurbana, li   04.02.2005 
 
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to S. Chelo 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 04.02.2005 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
           (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 


